
Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                         
info@zenit-caslav.cz 

Technický list 

 

Název výrobku:   REAL PROFI SKLENĚNÉ A TVRDÉ POVRCHY 

 

 

                                                                                                     

 

 

Popis výrobku:   

 

 

 

Oblast použití:  

 

Způsob použití: 

 

Dávkování: 

 

      

 

 

 

Složení:  

 

 

 

 

 

Skladování:  

 

 

Fyzikálně – 

chemické 

vlastnosti: 

 

 

Expirace: 

 

 

Klasifikace: 

 

 

 

 

ml/ 1 l prostředku podle znečištění 

slabý střední silný 

100 300 koncentrát 

Vzhled modrá kapalina 

pH(1%roztok, 20°C) 8,5 – 9,5 

Hustota (g/m
3
, 20°C) cca 0,99 

Viskozita (mPa s, 25°C) < 100 

Multifunkční  prostředek  na mytí skleněných a tvrdých povrchů s alkoholem. Je vhodný na okna a 

okenní rámy, skleněné plochy, výplně dveří, vitríny, zrcadla, skleněné desky stolů a pod. 

Nezanechává šmouhy. Obsahuje nanočástice, které vytvářejí na povrchu ochrannou vrstvu 

odpuzující vodu a nečistoty, což usnadňuje údržbu a prodlužuje interval čištění.  

Generální 

Lze požívat v koncentrované i ředěné formě (řeďte dle tabulky). Naneste na čištěnou plochu, poté 

setřete stěrkou a přeleštěte. Nenechávejte zaschnout bez důkladného rozetření. 

Ethanol 5 % a více, ale méně než 15 %; neiontové povrchově aktivní látky méně než 

5 %; pomocné látky; konzervační prostředek, Methylchloroisothiazolinone, 

Methylisothiazolinone; parfém; barva; voda. 

Od +5°C do 25°C, vyvarovat se přímému  slunečnímu záření a mrazu 

30 měsíců od data výroby 

Informace ohledně bezpečného nakládání s výrobkem jsou uvedeny na etiketě a v bezpečnostním 

listu.  

 

http://www.zenit-caslav.cz/


Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                         
info@zenit-caslav.cz 

 

Logistika:  5l HDPE bílý kanystr - 99ks/paletu 

1l HDPE bílá láhev  - 6 ks/karton, 600ks/paletu 

http://www.zenit-caslav.cz/

